MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

Nº 713 - julho/2023
Portaria - Nº 15/2023

(PREUNI/UFPI)

Teresina, 03 de julho de 2023

Universidade Federal do Piauí – UFPI                                                                                             Prefeitura Universitária - PREUNI

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COORDENAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS

Portaria Nº 15/2023/PREUNI            Teresina, 28 de junho de 2023.

O Coordenador de Obras e Serviços, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Contrato Nº 03/2021/UFPI/Vertical – Engenharia, Construção E

Empreendimentos LTDA;

Considerando a Ordem de Serviço N° 02/2021/UFPI;

Resolve:

Art. 1° Designar o servidor Paulo Vinicius Ferro Gomes Raulino – Engenheiro Civil,

como Fiscal Titular da referida obra: Reforma do Centro de Convivência para Adequação do

Sistema de Combate a Incêndio e Pânico – 1ª etapa, da Universidade Federal do Piauí, em

Teresina, Piauí, Objeto do Edital RDC Eletrônico Nº 02/2020/UFPI/Empresa Vertical – Engenharia,

Construção e Empreendimentos LTDA., em substituição da servidora Gabriela Celso Melo Soares de

Vasconcelos – Engenheira Civil, por motivo da servidora está a disposição para ocupação de cargo em

secretaria no Governo do Estado do Piauí, considerando a publicação do Ato da Reitoria (AR) Nº

050/2023 (PROCESSO Nº 23111.061333/2022-50) e seus efeitos com relação à autorização da sua

saída da instituição UFPI para exercício em outro órgão na Administração Pública Estadual A

PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2023.

___________________________________
Prof. Dr. Luís Gustavo Mota Souza

Coordenador de Obras e Serviços

PREUNI/UFPI

Prof. Dr. Alessandro Rhadamek Alves Pereira
Prefeito Universitário

Autenticado

Em: 28/06/2023